Portaria nº 03, de 09 de Janeiro de 2019

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Cessar efeitos da Portaria Nº 62, de setembro de 2012, a partir de
Julho de 2018, relacionada à Coordenação Geral das disciplinas
pedagógicas para as Licenciaturas da Fundação
CECIERJ/UFRRJ/Consórcio CEDERJ.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO